[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

« 25 »   ноября   2021 года

                   № 227
О внесении изменений
в решение Совета депутатов

городского поселения Лянтор

от 19.06.2018 № 350
На основании Федерального закона от 11.06.2021 № 191-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации":
Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 19.06.2018 № 350 «Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по проектам в области градостроительной деятельности городского поселения Лянтор» (в редакции от 27.05.2021 № 182) следующие изменения:
1.1. Подпункт 3 пункта 6.1 приложения к решению после слов «в письменной форме» дополнить словами «или в форме электронного документа».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов                       Глава города
городского поселения Лянтор
_____________ А.В. Нелюбин                          ________________ С.А. Махиня